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51 konserter, 86 danskvällar och 1
danskamp

Det blir svårt att hitta ett konsertår på Gröna Lund som är så stjärnspäckat
som 2015. De stora utländska akterna så som Marilyn Manson, Sam Smith,
Jessie J, Noel Gallagher, Lenny Kravitz, Robert Plant, Alice Cooper och Billy
Idol, samsas med de svenska storfavoriterna Carola, Ulf Lundell, Veronica
Maggio, Magnus Uggla och Tomas Ledin. Utöver det anordnas 86 danskvällar
på den anrika dansbanan och det är premiär för den nya barnföreställningen
”Danskampen” på Lilla Scen, signerad Fredrik ”Benke” Rydman och Peter
Magnusson.



Från Marilyn Manson till Carola
Gröna Lund är en av få konsertarenor där man kan njuta av en konsert oavsett
ålder, musikstil eller plånbok. I år är det extra stjärnspäckat på Stora Scen
med världsartister som Sam Smith, Marilyn Manson, Lenny Kravitz, The
Offspring, ”Weird Al” Yankovic, Jessie J, Ace Frehley och Robert Plant mfl. På
den svenska sidan hittar vi alltifrån Carola och Ulf Lundell, till Maskinen,
Hoffmaestro, Europe, Edda Magnason och självklart den traditionsenliga
konserten med Sven-Bertil Taube och än så länge hemliga gästartister. Gröna
Lund har aldrig förr investerat så mycket pengar i sitt konsertprogram, men
det ska inte vara dyrt för våra besökare att gå på konsert. Köper man
säsongskortet ”Gröna Kortet” för 240 kronor får man fri entré hela säsongen
inklusive alla konserter, vilket blir mindre än 5 kronor per konsert.

86 danskvällar med dansband, tango och salsa
Dansen var en av de viktigaste attraktionerna när Gröna Lund öppnade 1883
och har sedan dess varit ett stående inslag på tivolit. I år bjuds det på 86
danskvällar där onsdagar och torsdagar är dedikerade till dansbanden, medan
fredagar är tangons dag och lördagar och söndagar bjuder på salsa. Tangon
och salsan har även gratis nybörjarkurser en timme innan dansstart, hela
säsongen.

”Danskampen” - ny barnföreställning av Fredrik ”Benke” Rydman och Peter
Magnusson
I år får våra yngre besökare en helt ny barnföreställning att njuta av på Lilla
Scen. Föreställningen heter ”Danskampen - hiphoparna mot balettarna” och
är en humoristisk kärlekshistoria fylld av dans och musik. De två
dansgrupperna ”Hiphoparna” och ”Balettarna”, som till en början är rivaler,
måste lära sig att samarbeta för att rädda Gröna Lund. Föreställningen är
koreograferad och regisserad av Fredrik ”Benke” Rydman från Bounce och
manus är skrivet av Peter Magnusson.

För mer information om Gröna Lund och underhållningen kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
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Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2014 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen och över 1,3 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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